
W piątek,  25 maja na Zamku Królewskim,  wręczono nagrody „Super Samorząd 2018”
siedmiu spośród piętnastu inicjatyw z całej Polski. Co jest wyjątkowego w nagrodzie „Super
Samorząd”?  Jest  to  wyróżnienie  przyznawane  za  współpracę  pomiędzy  społecznością
lokalną  a  władzami  samorządowymi.  Za  umiejętność  kompromisu,  rozmowy  i  wspólne
pozytywne  wpływanie  na  miejsce  zamieszkania.  Wśród  wyróżnionych  jest  także
Stowarzyszenie  Dolina  Kacanki,  które  mocno  dopingowało  wprowadzeniu  inicjatywy
lokalnej  w  gminie  Staszów.

Mamy głos nie tylko w wyborach

Dolinę Kacanki i pozostałych laureatów oraz wyróżnionych podczas Gali „Super Samorząd 2018”
łączy nie tylko społeczne zaangażowanie i udana współpraca z samorządem. Zostali oni wyłonieni
spośród 343 uczestników tegorocznej edycji akcji "Masz Głos". Organizowana przez Fundację im.
Stefana Batorego akcja działa od 2002 roku. Każda edycja trwa około 10 miesięcy. W tym czasie
uczestnicy realizują działania przy wsparciu ekspertów i  koordynatorów z Fundacji  im. Stefana
Batorego oraz organizacji partnerskich. Lokalnym koordynatorem akcji było Stowarzyszenie Homo
Faber. Uczestnicy mogą brać udział w bezpłatnych szkoleniach oraz zasięgać porad w zakresie
sposobów  rozwiązywania  lokalnych  problemów,  metod  aktywizacji  społeczności  lokalnej  oraz
narzędzi współpracy i dialogu pomiędzy mieszkańcami i mieszkankami a samorządem. Celem akcji
jest zwiększanie zaangażowania w życie publiczne na poziomie lokalnym oraz promowanie dobrych
praktyk w relacjach pomiędzy mieszkańcami i mieszkankami a samorządami.

Stowarzyszenie Dolina Kacanki uczestniczy w akcji od 4 lat i ma na koncie już jedno wyróżnienie za
akcję "Przestrzeń dla ludzi".

Tegoroczna nagroda „Super  Samorząd”  ma szczególne  znaczenie  ze  względu na  zbliżające  się
wybory samorządowe – wielki test dla lokalnych władz. We wrześniu ruszy natomiast nabór do
kolejnej edycji akcji "Masz Głos", której uczestnicy będą mieli szansę na tytuł „Super Samorządu” już
za rok.








